
ZARZĄDZENIE NR 84/08 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 26 sierpnia 2008 r. 

w sprawie utworzenia formacji obrony cywilnej

Na podstawie art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416, z późn. 

zm.), zarządza się, co następuje:

§1
W celu zapewnienia współdziałania ze specjalistycznymi służbami ratowniczymi, 

współorganizowania i przeprowadzania na terenie gminy ewakuacji osób i mienia oraz 

likwidacji skutków zagrożeń w czasie wojny, klęsk żywiołowych i innych zagrożeń 

środowiska, tworzy się w gminie Stryków dwie formacje obrony cywilnej pod nazwą 

„drużyna ratownictwa ogólnego” oraz „drużyna likwidacji skażeń”.

§2

W skład każdej drużyny wchodzą komendant drużyny i jedenastu ratowników. 

Komendanci drużyn spośród powołanych ratowników wyznaczają swoich zastępców.

§ 3

Za stworzenie warunków, organizację i przygotowanie do działania formacji obrony 

cywilnej odpowiedzialny jest inspektor do spraw bezpieczeństwa publicznego.

§ 4

Całkowite lub częściowe rozwinięcie formacji obrony cywilnej następuje w przypadku 

zaistnienia stanów nadzwyczajnych, zagrożeń ludzi i środowiska, a także podczas 

prowadzenia treningów i ćwiczeń, wyłącznie na czas trwania tych zagrożeń, ćwiczeń i 

treningów na podstawie zarządzenia Burmistrza Miasta-Gminy Stryków.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nie wnoszę uwag co do zgodności 
z obowiązującymi przepisami

iazda-Nowak

data
t d - M - i  I8 4


